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Odesláno: 19. Července 2016 14:09

Komu: . _

Předmět: Re: FW: ZAKASTAV s.r.o., položkový rozpočet - sanace podloží u 4 polí zděného

oplocení — hřbitov Řepy

Dobrý den.

nezlobte se za opožděné reakce. Jsem po operaci kolene a byl jsem dočasně indisponován.

Nyní již pilně pracují a budu Vám k dispozici dle potřeb.

Samozřejmě potvrzuji Vámi zaslanou objednávku a velice Vám děkuji za oslovení a výběr nás jako

dodavatele prací.

Jsme s pozdravem

ZAle ' s.r.o

---------- Původní z ráva ------—-—-
   

  Datum: 8. 7. 2016 9:19:10

Předmět: FW: ZAKASTAV s.r.o.. položkový rozpočet - sanace podloží u 4 poli zděného oplocení - hřbitov

Řepy

Dobrý den,

prosím Vás o písemne potvrzení akceptace naší objednávky.

Děkuji Vám

S pozdravem

za OSOIVI ÚMČ P-17

From:

Sent: Monday, July 04,2016 1:59 PM

To:—



Subject: RE: ZAKASTAV s.r.o., položkový rozpočet - sanace podloží u 4 polí zděného oplocení -

hřbitov Řepy

Dobrý den,

děkujeme Vám za zaslání cenové nabídky. V příloze Vám posíláme naši objednávku.

S pozdravem

za OSOM ÚMČ Pf17

From:—

Sent: Monday, July 04, 2016 1:21 PM

To:

Pra

Subject: ZAKASTAV s.r.o., položkový rozpočet- sanace podloží u 4 polí prefabrikovaného oplocení -

hřbitov Řepy

  

  

Dobrý den pane Mareši.

děkuji Vám za poptávku rozpočtové ceny. V přílozeje obsažen položkový rozpočet na sanaci

podloží u oplocení (4 pole) vizzadání.

Přeji Vám hezký den

ZAKASTAV s.r.o.


